
 1 

 
Nr sprawy: 42/2024/TP                                                                                  Bydgoszcz, 11.12.2024 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

 DOSTAWY SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 927 770,60 zł brutto w tym: 

Część nr 1 - 1 328,40 zł brutto 

Część nr 2 - 11 275,20 zł brutto 

Część nr 3 - 53 202,42 zł brutto 

Część nr 4 - 42 537,64 zł brutto 

Część nr 5 - 7 111,80 zł brutto 

Część nr 6 - 29 430,00 zł brutto 

Część nr 7 - 70 944,66 zł brutto 

Część nr 8 - 41 253,84 zł brutto 

Część nr 9  - 47 304,00 zł brutto 

Część nr 10 - 18 144,00 zł brutto  

Część nr 11 - 1 287,90 zł brutto 

Część nr 12 - 35 802,00 zł brutto 

Część nr 13 - 498,96 zł brutto 

Część nr 14 - 17 280,00 zł brutto 

Część nr 15 - 17 604,00 zł brutto 

Część nr 16 - 63 504,00 zł brutto 

Część nr 17 - 3 196,80 zł brutto 

Część nr 18 - 13 700,88 zł brutto 

Część nr 19 - 11 306,52 zł brutto 

Część nr 20 - 7 258,14 zł brutto 

Część nr 21 - 1 092,96 zł brutto 

Część nr 22 - 74 889,36 zł brutto 

Część nr 23 - 31 752,00 zł brutto  

Część nr 24 - 41 580,00 zł brutto 

Część nr 25 - 29 600,64 zł brutto 

Część nr 26 - 10 923,12 zł brutto 

Część nr 27 - 1 647,00 zł brutto 

Część nr 28 - 10 368,00 zł brutto 

Część nr 29 - 77 846,40 zł brutto 

Część nr 30 - 6 318,00 zł brutto 

Część nr 31 - 15 012,00 zł brutto 

Część nr 32 - 36 288,00 zł brutto 

Część nr 33 - 21 837,60 zł brutto 

Część nr 34 - 31 536,00 zł brutto 



 2 

Część nr 35 - 1 188,00 zł brutto  

Część nr 36 - 24 261,34 zł brutto 

Część nr 37 - 5 330,82 zł brutto 

Część nr 38 - 12 328,20 zł brutto 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 22 oferty:  
 

NR 

 

 

CZĘŚĆ 

 

NR  

OFERTY 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania 

Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

 

CENA 

OFERTY  

(zł brutto) 

1 

Zestaw do przezskórnej 

biopsji wątroby 

 

1/1 

Advance Europe Sp. z o.o. Biuro 

Techniczno-Handlowe  

ul. Fasolowa 31a, 02-482 Warszawa 

NIP 521-008-03-50 

1 198,80 

2 
Igły do trepanobiopsji 

 

2/1 

Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

NIP 1130007544 

16 200,00 

2/2 

Advance Europe Sp. z o.o. Biuro 

Techniczno-Handlowe  

ul. Fasolowa 31a, 02-482 Warszawa 

NIP 521-008-03-50 

6 480,00 

2/3 

BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 

ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151 

02- 781 Warszawa 

NIP 532 17 86 998 

8 252,92 

3 
Zestawy do urologii 

 
3/1 

Advance Europe Sp. z o.o. Biuro 

Techniczno-Handlowe  

ul. Fasolowa 31a, 02-482 Warszawa 

NIP 521-008-03-50 

49 560,12 

4 Cewniki 

4/1 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP 849-00-00-039 

25 441,67 

4/2 

ZARYS International Group  

Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

26 634,85 

5 

Worki do żywienia 

pozajelitowego 

 

5/1 

Neomed Polska Sp.z o.o. 

ul .Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 

NIP 123 128 41 33 

6 058,80 

6 

Nożyczki, kleszcze i inny 

sprzęt jednorazowego użytku, 

sterylny 

 

6/1 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17,  

95-200 Pabianice 

NIP 731 000 49 93 

26 423,52 

6/2 

MedLeader Łukasz Kruck 

Nowe Dąbie 306 

89-210 Łabiszyn 

NIP 5591829275 

18 216,90 

7 

Akcesoria do badań 

urodynamicznych 

 

BRAK OFERT 

8 

Akcesoria do badań 

mamometrycznych / 

czynnościowych przewodu 

BRAK OFERT 



 3 

pokarmowego 

9 
Jednorazowa maska 

krtaniowa 
9/1 

CIRRO Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

NIP 5420201357 

29 809,40 

10 

Sonda do pH-metrii z 

impedancją do urządzenia 

Digitrapper pH-Z firmy Given 

Imaging 

BRAK OFERT 

11 

Skalpel jednorazowy z 

uchwytem 

 

11/1 

MEDICAVERA Sp. z o.o.  

Dahlhausen Group  

ul. Majowa 2,  71-374 Szczecin 

NIP 852 260 60 88 

388,80 

11/2 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP 849-00-00-039 

570,24 

11/3 

ZARYS International Group  

Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

569,43 

12 

Dren łączący do odsysania – 

sterylne 

 

12/1 

ZARYS International Group  

Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

44 550,00 

13 
Cewnik Tiemann i Couvelaire 

 

13/1 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP 849-00-00-039 

227,69 

13/2 

ZARYS International Group  

Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

312,34 

14 
Filtr spirometri FENO 83MG 

 

14/1 

PULMEQ Sp. z o.o. 

ul. Mieszka I 66 C 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

NIP 5993206033 

10 800,00 

14/2 

Cedical sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 200 lok. 213A 

02-486 Warszawa 

NIP 9522204982 

9 720,00 

15 

Osprzęt do wsparcia 

oddechowego w systemie 

HIGH FLOW 

15/1 

MedLeader Łukasz Kruck 

Nowe Dąbie 306 

89-210 Łabiszyn 

NIP 5591829275 

16 038,00 

16 

Bronchoskop dla jednego 

pacjenta- Kompatybilny z 

monitorami Ambu a Viev 2 

Advance 

16/1 

CIRRO Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

NIP 5420201357 

54 529,20 

17 Rurki ustno-gardłowe sterylne 17/1 

MEDICAVERA Sp. z o.o.  

Dahlhausen Group  

ul. Majowa 2,  71-374 Szczecin 

NIP 852 260 60 88 

4 575,42 



 4 

17/2 

Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B  

44-178 Przyszowie 

NIP 6312665250 

1 598,40 

17/3 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP 849-00-00-039 

1 099,98 

17/4 

ZARYS International Group  

Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

1 110,24 

18 Cewniki Foleya 100% sylikonu 

18/1 

Teleflex Polska sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16a 

02-092 Warszawa 

NIP 522-30-86-403 

14 364,00 

18/2 

Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B,  

44-178 Przyszowie 

NIP 6312665250 

4 485,51 

18/3 

Advance Europe Sp. z o.o. Biuro 

Techniczno-Handlowe  

ul. Fasolowa 31a , 02-482 Warszawa 

NIP 521-008-03-50 

22 153,50 

18/4 

eMtiM Marek Mazurkiewicz 

ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze 

NIP 6480011448 

5 494,50 

18/5 

ZARYS International Group  

Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

3 623,67 

19 

Zamknięty system do 

pobierania próbek z drzewa 

oskrzelowego 

19/1 

MEDICAVERA Sp. z o.o.  

Dahlhausen Group  

ul. Majowa 2,  71-374 Szczecin 

NIP 852 260 60 88 

14 067,00 

19/2 

ZARYS International Group  

Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

4 555,44 

20 
Resuscytator jednorazowego 

użytku 

20/1 

MEDICAVERA Sp. z o.o.  

Dahlhausen Group  

ul. Majowa 2,  71-374 Szczecin 

NIP 852 260 60 88 

8 413,20 

20/2 

Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowie 

NIP 6312665250 

3 801,60 

20/3 

PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

NIP 118-00-62-976 

9 860,40 

20/4 

eMtiM Marek Mazurkiewicz 

ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze 

NIP 6480011448 

3 801,60 



 5 

20/5 

ZARYS International Group  

Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

3 178,22 

20/6 

CIRRO Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58,  

15-620 Białystok 

NIP 5420201357 

4 397,98 

21 
Końcówki do pola 

operacyjnego 
21/1 

ZARYS International Group  

Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

1 010,88 

22 

Układ oddechowy, 

jednorurowy, dwuświatłowy z 

workiem (do aparatu do 

znieczulenia oraz do 

respiratora) 

22/1 

CIRRO Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

NIP 5420201357 

67 959,00 

23 

Układy oddechowe 

jednorazowego użytku do 

wentylacji nieinwazyjnej 

23/1 

Dutchmed PL Sp. z o.o. 

ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 

NIP 554-023-08-29 

29 084,40 

24 

Układy oddechowe jedn. 

użytku do respiratorów 

wszystkich typów 

24/1 

Dutchmed PL Sp. z o.o. 

ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 

NIP 554-023-08-29 

36 180,00 

24/2 

Cedical sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 200 lok. 213A 

02-486 Warszawa 

NIP 9522204982 

29 160,00 

25 
Dren do drenażu jamy 

opłucnej 
25/1 

AKME Pałejko spółka jawna 

ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

NIP 521-040-79-86 

27 259,20 

26 Dreny z trokarem i inne 

26/1 

AKME Pałejko spółka jawna 

ul. Poloneza 89B,  02-826 Warszawa 

NIP 521-040-79-86 

9 849,60 

26/2 

ZARYS International Group  

Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

4 736,02 

27 Cewniki do embolectomii 

27/1 

Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14 

00-496 Warszawa 

NIP 536-00-15-638 

1 674,00 

27/2 

ZARYS International Group  

Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 

1 620,00 

28 
Igła aspiracyjna do punkcji 

szpiku 

28/1 

Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

NIP 1130007544 

11 340,00 

28/2 

BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 

ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151 

02- 781 Warszawa 

NIP 532 17 86 998 

4 129,38 



 6 

29 

Filtry  mechaniczne  i 

elektrostatyczne do układu 

oddechowego 

29/1 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

NIP 952-10-00-289 

64 098,00 

30 
Rurki tracheostomijne bez 

mankietu oraz z mankietem 
30/1 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 

NIP 952-10-00-289 

5 832,00 

31 
Osprzęt do aparatury" 

Fabiusa " MRI 
31/1 

Dräger Polska sp. z o. o. 

ul. Posag 7 Panien 1,  

02-495 Warszawa 

NIP 5540232610 

13 608,00 

32 
Układy oddechowe do  

respiratora transportowego 
32/1 

Dräger Polska sp. z o. o. 

ul. Posag 7 Panien 1,  

02-495 Warszawa 

NIP 5540232610 

34 171,20 

33 Nakłuwacze 33/1 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP 849-00-00-039 

17 060,76 

34 

Dreny do ssaka 

jednorazowego użytku – 

sterylne 

34/1 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP 849-00-00-039 

20 142,00 

35 
Kanka doodbytnicza – 

sterylna 
35/1 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP 849-00-00-039 

1 220,40 

36 

Rurki tracheostomijne z 

mankietem, z łącznikiem dla 

dzieci 

36/1 

Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowie 

NIP 6312665250 

16 692,48 

36/2 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP 849-00-00-039 

22 247,60 

37 Osłony na worki 

37/1 

POLMIL Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 8b   

85-758 Bydgoszcz  

NIP 5542922201 

1 718,31 

37/2 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP 849-00-00-039 

2 434,17 

38 Ostrza do skalpela 38/1 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP 849-00-00-039 

10 900,86 

 
Sprawę prowadzi: Magdalena Błaszek 
Dział Zamówień Publicznych 
Tel. 52 32 62 104, e-mail zamowienia-pub@wsd.org.pl 

 


